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Prezydent Krakowa zaprasza mieszkanki i mieszkańców miasta do wzięcia udziału w konsultacjach
społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad i trybu korzystania z
przyszkolnych boisk sportowych, które odbędą się w dniach 16 kwietnia – 9 maja 2025 r.

Projekt uchwały jest intencją Prezydenta zmierzającą do uregulowania zasad i trybu korzystania z
przyszkolnych boisk sportowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, tak aby zapewnić ich
właściwe użytkowanie, bezpieczeństwo oraz szeroką dostępność zarówno dla uczniów szkół, jak i
mieszkańców Krakowa.

Konsultacje odbędą się w dniach: 16 kwietnia – 9 maja 2025 r.

Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkanek i mieszkańców dotyczących projektu
uchwały.

W ramach konsultacji zaplanowano:

Otwarte spotkanie dla mieszkanek i mieszkańców, podczas którego będzie można porozmawiać1.
na temat projektu uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z przyszkolnych boisk
sportowych.
Kiedy: 24 kwietnia (czwartek), godz. 16:00 – 18:00.
Gdzie: ul. Grochowska 20, 31-521 Kraków, Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa
Sportowego.
Stacjonarny i telefoniczny dyżur eksperta.2.
Kiedy: 25 kwietnia (piątek), godz. 12:00 – 17:00.
Gdzie: siedziba Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych, ul. Stachowicza 18, pokój 615 lub
telefonicznie pod numerem 12 616 9417.
Badanie ankietowe, realizowane w formie:3.

ankiety on-line, dostępnej przez cały okres trwania konsultacji (link do ankiety)
w wersji papierowej, którą można wypełnić w siedzibie Wydziału Edukacji i Projektów
Edukacyjnych, przy ul. Stachowicza 18 w godzinach wydziału.

Pliki do pobrania:

Projekt Uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad i trybu korzystania z przyszkolnych boisk
sportowych;
Przyszkolne boiska sportowe – jak będziemy z nich korzystać? (plakat w formacie jpg i pdf)

https://forms.office.com/e/6SVZqAvcGz
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/508212
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/508212
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/508716/20
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/508718


Jak możesz się zaangażować?

Przyjdź na konsultacje i podziel się swoimi pomysłami.
Porozmawiaj z sąsiadami, rodziną i znajomymi o przyszłości przyszkolnych boisk sportowych.
Udostępnij tę wiadomość na swoich profilach w mediach społecznościowych! Pokażmy, jak
bardzo zależy nam na przyszłości tych miejsc!
Pobierz przygotowany przez nas plakat informacyjny [format jpg] i [format pdf]. Wykorzystaj go,
aby zaprosić jeszcze więcej osób do udziału!
Wydrukuj plakat i powieś go w widocznym miejscu – na klatce schodowej, w sklepie osiedlowym,
na tablicy ogłoszeń. Niech jak najwięcej osób włączy się w konsultacje!
Razem możemy więcej!

Konsultacje prowadzone są przez Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych Urzędu Miasta Krakowa
we współpracy z Wydziałem Dialogu, Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego na podstawie Uchwały nr
CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz z Krakowską Radą
Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji.

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/508716/20
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/508718

